EDITAL DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA N° 19/2012
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CAMPUS CHARQUEADAS
PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA DE ESTÁGIO

______________________________________________________________________
Instituto Federal Sul-rio-grandense – Campus Charqueadas

Avenida General Balbão  n° 081 – Charquedas/RS - CEP 96745-000 - Tel: (51) 36583775

O Instituto Federal Sul-rio-grandense Campus Charqueadas, torna público,
para conhecimento dos interessados, o resultado parcial do processo seletivo
para preenchimento de UMA vaga para atuação como bolsista no Projeto
Mulheres Charqueadenses: trabalho & transformação,Nível superior:

CLASSIFICAÇÃO:

1º lugar:Gabriel Souza Ribeiro
2º lugar: Sérgio Roberto Abdala Medeiros
3º lugar: Lidiane Cambraia Fonseca
4º lugar: Willian Ramos Moreira
5º lugar: Daiane Sampaio de Oliveira Ribeiro
6º lugar: Claiton Andrade

Charqueadas, 06 de setembro de 2012